
ZARZĄDZENIE Nr 1/10/2020

DYREKTORA PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU

z dnia 21 października 2020 r.

w sprawie: czasowego zawieszenia zajęć w Przedszkolu Nr 1 w Milanówku ze względu na 
sytuację epidemiologiczną

Na podstawie § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 
szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1604 ze zm.), po uzyskaniu zgody organu 
prowadzącego oraz pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 
Grodzisku Mazowieckim

zarządzam, co nastepuje:

§ 1
Zawiesza się na czas oznaczony prowadzenie działalności dydaktycznej, wychowawczej
i opiekuńczej w okresie od dnia 22 października 2020 r. do dnia 30 października 2020 r. 
w Przedszkolu Nr 1 w Milanówku ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną
zagrażającą zdrowiu i bezpieczeństwu dzieci i ich rodzin, a także pracowników przedszkola.

§ 2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej przedszkola oraz w księdze 
zarządzeń Dyrektora Przedszkola Nr 1 w Milanówku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Dyrektor Przedszkola Nr 1 w Milanówku
/-/

Dorota Malarska


